
L'Aigle Louveigné
RETHEL Vx & 1 an du 290521 lâché à 0745, point central: 150000 - 130 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  134893 BE101800519   6/ 20 29 093503,0 1225,7428 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE101799119  10/ 12 29 095054,2 1218,6095 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797519   3/ 12 29 095224,2 1204,2621 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102868320   5/ 12 29 095255,2 1199,3981 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102835320   4/ 12 29 095355,2 1190,0946 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   159065 BE111151015   2/ 51 29 095903,0 1186,6095 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110778917  21/ 51 29 100217,0 1158,6621 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE110217417   3/ 51 29 100234,0 1156,2758 
  9 1 GOFFARD WALTER   MALMED  154143 BE101766919  15/ 18 29 095833,0 1154,1969 
 10 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101765419   1/ 18 29 095835,0 1153,9089 
 11 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115163314   5/ 20 29 094212,0 1150,9642 
 12 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE116581918   1/ 20 29 094218,0 1149,9830 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE117935517  17/ 51 29 100343,0 1146,6899 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE117321217  39/ 51 29 100445,0 1138,2111 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE100118313   9/ 51 29 100459,0 1136,3139 
 16 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE101769319  17/ 18 29 100147,0 1126,9136 
 17 1 GOFFARD WALTER   MALMED       4 BE113686918  13/ 18 29 100207,0 1124,1741 
 18 1 GOFFARD WALTER   MALMED       5 BE102736620  14/ 18 29 100214,0 1123,2184 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102836120   6/ 12 29 100158,2 1120,1504 
 20 1 GOFFARD WALTER   MALMED       6 BE102736320   3/ 18 29 100242,0 1119,4118 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110777517  12/ 51 29 100808,0 1111,3065 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE113398216   5/ 51 29 100842,0 1106,9242 
 23 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE102660019   2/ 12 29 100358,2 1104,0297 
 24 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE102839220   8/ 12 29 100400,2 1103,7649 
 25 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       8 BE101799719  12/ 12 29 100413,2 1102,0471 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110671617  49/ 51 29 100930,0 1100,7959 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE117936917  31/ 51 29 100947,0 1098,6417 
 28 1 GOFFARD WALTER   MALMED       7 BE113689918  12/ 18 29 100527,0 1097,4938 
 29 1 GOFFARD WALTER   MALMED       8 BE101767019  10/ 18 29 100535,0 1096,4529 
 30 1 GOFFARD WALTER   MALMED       9 BE102736920   8/ 18 29 100607,0 1092,3090 
 31 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       9 BE101795719   9/ 12 29 100529,2 1092,1108 
 32 1 GOFFARD WALTER   MALMED      10 BE102735520   5/ 18 29 100628,0 1089,6065 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110685517  47/ 51 29 101123,0 1086,6333 
 34 1 GOFFARD WALTER   MALMED      11 BE101766119   2/ 18 29 100857,0 1070,8093 
 35 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       4 BE102893320  19/ 20 29 095139,0 1065,0849 
 36 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   147764 BE102760920   4/ 10 29 100521,0 1052,8251 
 37 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE115900319   1/ 10 29 100612,0 1046,4873 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE113680118  28/ 51 29 101705,0 1045,9069 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE100106913  40/ 51 29 101743,0 1041,5694 
 40 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102762120   3/ 10 29 100706,0 1039,8593 
 41 1 GOFFARD WALTER   MALMED      12 BE113660718   7/ 18 29 101449,0 1028,8775 
 42 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       5 BE102892820  15/ 20 29 095838,0 1009,4263 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE110212217  27/ 51 29 102253,0 1007,4844 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE112634716   6/ 51 29 102720,0  979,8665 
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L'Aigle Louveigné
RETHEL Vieux du 290521 lâché à 0745, point central: 150000 - 84 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  134893 BE101800519   4/  5 29 093503,0 1225,7428 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE101799119   6/  8 29 095054,2 1218,6095 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797519   3/  8 29 095224,2 1204,2621 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   159065 BE111151015   2/ 51 29 095903,0 1186,6095 
  5 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110778917  21/ 51 29 100217,0 1158,6621 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE110217417   3/ 51 29 100234,0 1156,2758 
  7 1 GOFFARD WALTER   MALMED  154143 BE101766919   9/ 11 29 095833,0 1154,1969 
  8 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101765419   1/ 11 29 095835,0 1153,9089 
  9 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115163314   3/  5 29 094212,0 1150,9642 
 10 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE116581918   1/  5 29 094218,0 1149,9830 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE117935517  17/ 51 29 100343,0 1146,6899 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE117321217  39/ 51 29 100445,0 1138,2111 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE100118313   9/ 51 29 100459,0 1136,3139 
 14 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE101769319  11/ 11 29 100147,0 1126,9136 
 15 1 GOFFARD WALTER   MALMED       4 BE113686918   8/ 11 29 100207,0 1124,1741 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110777517  12/ 51 29 100808,0 1111,3065 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE113398216   5/ 51 29 100842,0 1106,9242 
 18 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102660019   2/  8 29 100358,2 1104,0297 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799719   8/  8 29 100413,2 1102,0471 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110671617  49/ 51 29 100930,0 1100,7959 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE117936917  31/ 51 29 100947,0 1098,6417 
 22 1 GOFFARD WALTER   MALMED       5 BE113689918   7/ 11 29 100527,0 1097,4938 
 23 1 GOFFARD WALTER   MALMED       6 BE101767019   6/ 11 29 100535,0 1096,4529 
 24 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101795719   5/  8 29 100529,2 1092,1108 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110685517  47/ 51 29 101123,0 1086,6333 
 26 1 GOFFARD WALTER   MALMED       7 BE101766119   2/ 11 29 100857,0 1070,8093 
 27 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   147764 BE115900319   1/  2 29 100612,0 1046,4873 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE113680118  28/ 51 29 101705,0 1045,9069 
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L'Aigle Louveigné
RETHEL Yearlings du 290521 lâché à 0745, point central: 150000 - 46 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE102868320   2/  4 29 095255,2 1199,3981 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102835320   1/  4 29 095355,2 1190,0946 
  3 1 GOFFARD WALTER   MALMED  154143 BE102736620   6/  7 29 100214,0 1123,2184 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102836120   3/  4 29 100158,2 1120,1504 
  5 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE102736320   1/  7 29 100242,0 1119,4118 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102839220   4/  4 29 100400,2 1103,7649 
  7 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE102736920   3/  7 29 100607,0 1092,3090 
  8 1 GOFFARD WALTER   MALMED       4 BE102735520   2/  7 29 100628,0 1089,6065 
  9 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  134893 BE102893320  14/ 15 29 095139,0 1065,0849 
 10 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   147764 BE102760920   2/  8 29 100521,0 1052,8251 
 11 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102762120   1/  8 29 100706,0 1039,8593 
 12 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102892820  10/ 15 29 095838,0 1009,4263 
 13 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102761120   4/  8 29 102223,0  938,8796 
 14 1 LEONARD J-M      ROUVRE  142023 BE102766520   2/  6 29 102301,2  898,7660 
 15 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE102767620   1/  6 29 102751,2  872,0915 
 16 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102892120   7/ 15 29 102220,0  857,3708 
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L'Aigle Louveigné
RETHEL Jeunes du 290521 lâché à 0745, point central: 150000 - 15 pigeons et 1 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  149639 BE101680821   6/ 15 29 102540,0  931,3631 
  2 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE101680121   5/ 15 29 110958,0  111025,0 
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